

مدیرکل صنعت و معدن جنوب استان:

مجوز ۴۵ کارخانه فرآوری محصولات کشاورزی در جنوب کرمان صادر شد



آغاز انقلاب معدنی در جنوب کرمان

نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی کرمان: ۲ درصد از حقوق مالکانه وصولی معادن برای توسعه زیرساخت های معادن جنوب کرمان اختصاص پیدا کرد

همه گزینه‌ها روی میز نیست!

سیدجلال فیاضی
یادداشت مهمان

تنش‌زایی ترامپ با خروج آمریکا از برجام آغاز شد؛ یک موافقتنامه بین‌المللی که در شورای امنیت سازمان ملل نیز تصویب شده بود و همه طرف‌ها باید به آن پای‌بند باشند، اما ترامپ یک بار دیگر بدعهدی و غیرقابل اعتماد بودن آمریکا را با خروج از برجام در برابر جهانیان قرار داد. در یک سال گذشته کاخ سفید به طور مستمر تنش را افزایش داده است. علاوه بر برگشت تحریم‌های لغوشده، تحریم‌های جدیدی نیز در فهرست تروریسم اقتصادی آمریکا جای گرفت. اما طی هفته‌های اخیر با اعزام ناوهای جنگی آمریکا به منطقه و اتهامات بی‌اساس و فاقد استناد انتساب انفجارهای نفتی به ایران دامنه تنش به تهدیدهای نظامی کشیده شد.

آخرین اتهام در خصوص حمله به نفتکش‌های ژاپنی همزمان با دیدار نخست وزیر ژاپن با رهبر انقلاب و سایر مقامات جمهوری اسلامی بود. اتفاقی که بی‌اساس بودن آن از زمان انفجار به روشنی آشکار است و تردیدی نیست که تیم «بی» - که به تعبیر دکتر ظریف مشهور به جنگ‌افروزی است و بیش از همه از تلاش‌های ژاپن برای تنش‌زدایی عصبانی بود - عامل اصلی آن بودند. ترامپ با جزئی خواندن حمله به نفتکش‌ها در واقع از موضع اتهام‌زنی علیه ایران در این مورد هم عقب‌نشینی کرد.

با تجاوز پهباد جاسوسی افسانه‌ای آمریکا به آب‌های سرزمینی ایران و اسقاط آن توسط شیرمردان پایگاه‌های موشکی سپاه پاسداران اوضاع پیچیده‌تر شد. نخست آمریکا‌یی‌ها اصل موضوع را منکر شدند. پس از اعتراف، نوع پهباد را «گلوبال هاوک» یعنی گران‌ترین و پیچیده‌ترین پهباد آمریکا دانستند. اما ساعتی بعد به آن هم اذعان کردند. جالب این‌جاست که به ادعای روس‌ها «گلوبال هاوک» پهبادی غیرقابل ردیابی و غیرقابل سقوط است که حالا با سلاح‌های فوق سری ایران ردیابی و ساقط شده است. پریشان‌گویی‌های ترامپ پس از این حادثه، سرگردانی در اردوگاه جمهوری خواهان را بیشتر آشکار کرد. نشست اضطراری کاخ سفید بدون نتیجه پایان یافت و ساعتی پس از آن رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد به خاطر احتمال کشته شدن ۱۵۰ نفر در حمله به ایران دستور حمله نظامی به ایران را لغو کرده است!

این در حالی است که روزانه صدها نفر در فلسطین، یمن، افغانستان و سایر کشورها با دخالتهای مستقیم و غیرمستقیم آمریکا به خاک و خون کشیده می‌شوند. بنابراین علت لغو حمله نظامی توسط ترامپ را نباید در ادعاهای بی‌اصطلاح انسان دوستانه او جستجو کرد. بلکه ضربه مقتدرانه ایران به تجاوز آمریکا نشان داد که ایران در خصوص خط قرمزهای خود جدی است و ترامپ به تدریج این واقعیت را باور کرده است. «مقاومت» و «دیپلماسی فعال» دوپال قدرتمند راهبردی دفاعی ایران در برابر زیاده‌خواهی‌های کاخ سفید است که اکنون آثار آن در معادلات این رویارویی آشکار شده است. اکنون کاخ سفید برای واکنش در برابر مقاومت ایران نمی‌تواند بدون محدودیت عمل کند، بلکه معادلات به نحوی پیش رفته است که برای کاخ سفید دیگر؛ همه گزینه‌ها روی میز نیست.

حال خوش قرق اختصاصی در کرمان

مدیرکل محیط زیست استان: اولین قرق اختصاصی کشور یعنی قرق «منصور آباد رفسنجان» موفق‌ترین قرق کشور به حساب می‌آید و وضعیت مناسبی دارد

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب:

توزیع بیش از ۵ هزار حلقه لاستیک بین رانندگان کامیون

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست کهنوج گفت:

تحويل سه بهله پرنده شکاری به حفاظت محیط زیست کهنوج

۳

رئیس کل دادگستری کرمان:

چابک‌سازی دستگاه قضایی در دستور کار است

ویژگی‌های شخصیتی آیت الله بهشتی گفت: شهید بهشتی با خلاقیت فکری ساختار نوین نظام اقتصادی کشور را بنا کرد. وی از قوه قضائیه به عنوان مظهر اقتدار و یکی از ارکان‌های نظام سیاسی کشور نام برد و افزود: امروز نگاه تحولی رئیس قوه قضائیه می‌تواند منجر به پیشرفت در نظام قضائی کشور شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به پی‌گیری بحث چابک‌سازی دستگاه قضائی افزود: این مساله با ادغام معاونت‌ها و کاهش نیروهای ستادی و انتقال به مجموعه صف در حال انجام است. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان هم در این دیدار تعامل و همکاری سپاه ثارالله و دستگاه قضائی را مطلوب دانست و اظهار کرد: اقدامات مطلوب قضائی در استان کرمان قابل تقدیر است.

سرتیپ دوم پاسدار غلامعلی ابوحمره گفت: نگاه تحولی رئیس قوه قضائیه می‌تواند منشأ خدمات بزرگ در نظام قضائی کشور شود.



والدین پایه ریزی شود. زهرا پرویز مؤثر به مسائل کودکان به عنوان سرمایه‌های کشور یادبا استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات موجود بهترین بهره‌وری را داشته باشیم. در ادامه حسینی مدیر کل امور بانوان استانداری با تشریح تشکیل کمیته‌های دفاع از حقوق کودکان در استان کرمان گفت: داشتن دورن‌گویی با شرایط امن اجتماعی و خانوادگی می‌تواند زمینه رشد و بالندگی کودکان را برای ساختن جامعه‌ای سالم و پویا فراهم نماید. وی برنامه‌های اجرایی درمهم‌های کودک را با موضوعات درمانی و پیشگیرانه بسیار مهم و تاثیرگذار دانست و بیان کرد: برنامه‌های آموزشی درمهم‌ها باید بر مبنای ارتقاء آگاهی خانواده‌ها و فرزندان برای مدیران، مربیان



آتش در کمین طبیعت جیرفت

مسوول روابط عمومی میراث فرهنگی استان: کمبود شدید امکانات و نیروی انسانی می‌تواند طبیعت استان را در تابستان امسال بار دیگر طعمه حریق افراد ناآگاه کند

۳ و ۲

رعایت حقوق کودکان یکی از شاخص‌های توسعه جوامع محسوب می‌شود



جلسه کنوانسیون حقوق کودک با حضور مدیر کل ، معاون امور اجتماعی ، معاون پیشگیری اداره کل بهزیستی استان کرمان ، مدیر کل امور بانوان استانداری و جمعی از کارشناسان و اعضای کنوانسیون به همت دفتر امور بانوان بهزیستی در محل سالن ارشد اداره کل بهزیستی استان کرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان عباس صادق زاده مدیر کل بهزیستی کرمان در این جلسه با تاکید بر ضرورت توجه به مباحث حقوق کودک در جامعه گفت: باید با دید جهانی و استفاده از ظرفیت‌های محلی و منطقه‌ای در راستای رشد اجتماعی و تأمین منافع کودکان برنامه‌های آموزشی را اجرایی نماییم.

صالح زاده با بیان اینکه رعایت حقوق کودکان یکی از شاخص‌های توسعه جوامع محسوب می‌شود عنوان کرد: باید با شناسایی حقوق کودکان برنامه‌های آموزشی و فرهنگی مناسب را در همین راستا عملیاتی نماییم.

وی طراحی فضای مطالعه ، سینما و انیمیشن ویژه کودکان در جامعه را برای آموزش و تأمین رفاه آنان را مهم عنوان کرد و افزود: باید از عصر ارتباطات و فناوری‌های جدید در راستای آموزش صحیح کودکان و تعلیم و تربیت آنان برای ساختن جامعه‌ای سالم و پیشرفته استفاده شود.

مدیر کل بهزیستی با اشاره به اینکه کشورهای اروپایی بیش از ۱۵ درصد از تولیدات ناخالص خود را صرف

ایجاد خط تولید گندله شرکت گهر زمین با ظرفیت ۵ میلیون تن

اینکه این شرکت در سال ۹۷ بیش از ۴ میلیون تن کانسارته تولید کرد، گفت: متوسط Fe در سنگ‌آهن معدن شماره ۳ شرکت گهر زمین ۵۳ درصد و FeO آن حدود ۱۷ درصد است. وی با اشاره به بازارهای صادراتی مدنظر شرکت و میزان این صادرات گفت: بازار هدف ما چین است؛ البته در سال گذشته مقدار کمی صادرات به امارات و هند هم داشته‌ایم، اما به‌طور کلی در حال حاضر بازار صادراتی اصلی شرکت، چین است. پوریانی به سرعت وابستگی و نیاز انسان به تولیدات صنعتی به‌صورت یک رخداد جهانی اشاره کرد و افزود: ذخایر و معادن موجود در کره زمین محدود و کشورهایی صاحب ذخایر معدنی نیز انگشت شمار هستند. کشور ما در ریف غنی‌ترین اقلیم هایی است که از این موهبت برخوردار است. استان کرمان و شهرستان سیرجان با داشتن معادن سنگ‌آهن، قطب معدن و صنعت کشور هستند. وی افزود: خوشحالم که با بهره‌مندی از کارکنان شرکت توانسته‌ایم به پیشرفت در حوزه صنعت و معدن رسیده و بستری برای سرعت بخشیدن به اقتصاد کشور ایجاد کنیم.

به گزارش روابط عمومی گهر زمین در مجمع عمومی عادی فوق‌العاده شرکت سنگ‌آهن گهر زمین، که با حضور بیش از ۹۶ درصد از سهامداران برگزار شد، سهامداران نمایندگان پنج شرکت یاد شده را به‌عنوان اعضای هیات‌مدیره انتخاب کردند. بنا بر این گزارش، علی‌اکبر پوریانی مدیرعامل شرکت سنگ‌آهن گهر زمین، در حاشیه این مجمع، به برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت اشاره کرد و گفت: ایجاد یک خط تولید گندله با ظرفیت ۵ میلیون تن و ۲ خط تولید کانسارته با ظرفیت ۲ میلیون تن در سال از جمله برنامه‌های توسعه‌ای شرکت است که امیدواریم با پیگیری‌های مستمر بخش بزرگی از آنها تا پایان سال ۹۸ به نتیجه برسد. وی درباره تأثیر تحریم‌ها بر فروش و صادرات محصولات سنگ‌آهن گهر زمین نیز افزود: هر چند تحریم‌های آمریکا موجب افزایش هزینه در بخش بازرگانی شرکت شده است، اما توانست خدش‌های آن را برنامه‌ها و پیش‌بینی‌های ما وارد کند. در این مراسم همچنین غلامحسین رحیمیان قائم‌مقام مدیرعامل شرکت سنگ‌آهن گهر زمین، با بیان

سرکار خانم بیگنه

ریاست محترم اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

انتصاب شایسته شما را به سمت ریاست اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی سربلندی و موفقیت داریم

از طرف روزنامه کاغذوطن

آگهی استخدام

به چند نیرو ساده و نیمه‌ماهر و نصاب حرفه‌ای
بالبازار جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

رییس اتاق بازرگانی کرمان:

نباید از دولت انتظار حمایت از صنعت فرش را داشت



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان، تپیه بانک آمار و اطلاعات فرش استان در همه حوزه ها از جمله تعداد بافندگان، میزان تامین مواد اولیه در داخل استان، میزان صادرات، بازارهای هدف، تعدد صنایع فراوری و... را ضروری عنوان کرد.

به گزارش ایسنا منطقه کویر، «سیدمهدی طیب زاده» در نشست با روسای کمیته های کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی افزود: متأسفانه در طول سال های گذشته همواره از مشکلات و کمبودها در حوزه فرش کرمان گفته شده اما اقدام موثری صورت نگرفته و در حال حاضر آمار و اطلاعات دقیقی که مبنای تحلیل در این صنعت باشد، نداریم.

وی با تأکید بر اینکه همه حوزه‌های این صنعت باید توسط بخش خصوصی احیا و فعال شود، ادامه داد: تجربه سال های گذشته نشان داده هرگاه دولت در فرآیندهای مختلف تولید و فروش فرش دخالت کرده موفقیت چندانی حاصل نشده و در حال حاضر نیز نباید از دولت انتظار حمایت داشت بلکه باید کار را به بخش خصوصی سپرد.

طیب زاده تصریح کرد: باید صاحبان نام و تجربه در صنعت فرش ساماندهی و مدیریت فعالیت های این حوزه را بر عهده بگیرند از آنها بخواهیم تجربیات خود را در اختیار کمیسیون گردشگری و صنایع دستی قرار دهند.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان در ادامه بر تپیه و تدوین نقشه راه فرش کرمان، تشکیل انجمن فرش و استفاده از تجربه های عامل خوسه صنعتی فرش کرمان تأکید و اظهار کرد: استفاده از برخی برنامه‌های جانبی مانند برگزاری جشنواره‌ها، معرفی صنایع دستی در رسانه ها به ویژه رسانه ملی، خلق آثار هنری با موضوع فرش می تواند به معرفی بیشتر این هنر و افزایش انگیزه پیشکسوتان و فعالان این حوزه کمک کند.

وی خاطرنشان کرد: در دو سال گذشته با اتحاد و همدلی فعالان فرش کرمان حضور استان در نمایشگاه بین‌المللی فرش تهران خوب و تاثیرگذار بوده که باید این حضور را دائمی و مکان اختصاص داده شده به هنرمندان و صنعتگران فرش را گسترش داد.

حال خوش قرق اختصاصی در کرمان

مدیر کل محیط زیست استان: اولین قرق اختصاصی کشور یعنی قرق «منصور آباد رفسنجان» موفق ترین قرق کشور به حساب می آید و وضعیت مناسبی دارد

امیررجبی

خبرنگار / کاغذ وطن

در حالی علی بختیاری، نماینده مردم بافت در مجلس شورای اسلامی وضعیت قرق‌های اختصاصی کشور را نامناسب بیان می‌کند که مرجان شاکری، مدیر کل محیط زیست استان کرمان وضعیت تنها قرق اختصاصی کرمان را خوب می‌داند. چند روز پیش بود که نماینده مردم بافت، رابری و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این‌که سازمان محیط زیست توان نظارت بر حوزهی شکار را ندارد از این سازمان خواست تا در راه‌اندازی قرق‌های اختصاصی به شیوهی فعلی بازنگری کند.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، علی بختیاری با تأکید بر این‌که سازمان محیط زیست توان نظارت بر حوزهی شکار را ندارد، گفت: «حیات وحش کشور حال و روز خوشی ندارد و از سویی این میزان شکار به هیچ وجه متناسب با شرایط اقلیمی کشور نیست».

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی راه‌اندازی قرق‌های اختصاصی و کشتار حیات وحش برای درآمدزایی را اقدامی بسیار غیرمنطقی دانست و اظهار کرد: «این اقدام پیامدهای جبران‌ناپذیری را به دنبال دارد». وی با تأکید بر این‌که شکار در دنیا منسوخ شده و در کشور ما نیز باید ممنوع و تفنگ‌های کنار گذاشته شود، ادامه داد: «قرق‌های اختصاصی گزینه‌ی مناسبی نیست و نمی‌توان گفت که شکار کنترل شده و نسل حیات وحش افزایش یافته زیرا به هیچ وجه این موضوع دیده نمی‌شود».

نماینده مردم بافت، رابری و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: «در حال حاضر شرایط و وضعیت حیات وحش به هیچ وجه برای شکار مناسب نبوده و شاهد رشد جمعیت حیات وحش در قرق‌ها نیستیم بنابراین اداری قرق‌های اختصاصی به شیوهی فعلی به هیچ وجه کارشناسی نیست».

وضعیت قرق کرمان

بختیاری افزود: «در گذشته که منابع طبیعی دست جوامع محلی بود به خوبی حفاظت می‌شد بنابراین به صورت جدی نیاز است محیط زیست قرق‌های اختصاصی

با شیوهی فعلی را حذف و بازنگری کند» در حالی که علی بختیاری، نماینده مردم بافت در مجلس شورای اسلامی وضعیت قرق‌های اختصاصی کشور را نامناسب بیان کرد، مرجان شاکری، مدیر کل محیط زیست استان کرمان وضعیت تنها قرق اختصاصی کرمان را خوب دانست و گفت: «قرق‌های اختصاصی نمونه بارز مشارکت مردمی در حفاظت از محیط زیست به حساب می‌آیند یعنی گروهی دور هم جمع می‌شوند تصمیم می‌گیرند تا منطقه ای را تحت حفاظت خود در بیاورند، نسبت به گونه‌های جانوری و گیاهی حساسیت دارند و برای نگهداری آن هزینه می‌کنند.»

حدود سه سال از تصویب ضوابط اجرایی قرق اختصاصی می‌گذرد و با توجه به این‌که علی بختیاری گفته بود در حال حاضر شرایط و وضعیت حیات وحش به هیچ وجه برای شکار مناسب نیست، شاکری، مدیر کل محیط زیست استان کرمان در خصوص وضعیت کرمان گفت: «اولین قرق اختصاصی کشور یعنی قرق «منصور آباد رفسنجان» موفق ترین قرق کشور به حساب می آید و وضعیت مناسبی دارد.»

شاکری علت وضعیت مناسب این قرق را واگذاری به یک انجمن نه یک شخص و توان مالی این انجمن بیان می‌کند و معتقد

حدود سه سال از تصویب ضوابط اجرایی قرق اختصاصی می‌گذرد و با توجه به این‌که علی بختیاری گفته بود در حال حاضر شرایط و وضعیت حیات وحش به هیچ وجه برای شکار مناسب نیست، شاکری، مدیر کل محیط زیست استان کرمان در خصوص وضعیت کرمان گفت: «اولین قرق اختصاصی کشور یعنی قرق «منصور آباد رفسنجان» موفق ترین قرق کشور به حساب می آید و وضعیت مناسبی دارد.»

است این انجمن توانسته آمار حیات وحش و گونه‌های اکولوژیک را در این منطقه افزایش دهند.» اگر چه استان کرمان فقط یک قرق اختصاصی تصویب شده دارد اما شاکری معتقد است تعداد زیادی در صف واگذاری هستند و واگذاری قرق «کلمرز» در حال نهایی شدن است.

بارندگی دردی دوا نکرد

مدیر کل محیط زیست استان کرمان در خصوص وضعیت حیات وحش استان کرمان هم گفت: «با یک سال بارندگی وضعیت حیات وحش و محیط زیست استان خوب نمی‌شود و بارندگی های اخیر نمی‌تواند دو دهه خشکسالی کرمان را جبران کند.»



□ آوای محلی

اسیرم توی بن بست خیالت
 اودنم گرمی و مسته خیالت
 چکارم که تکه ای خاطر تو
 ولی یادت ببو پسته خیالت

شاعر: رضاشکری زاده

دو چشم خون گریوا ای جدایش
 دلوم لیکو آزه سرب یو فوایش
 گتوگم دور آگردوم گود و بالا
 ب گد بالای یاروم نی خدایش

شاعر: سعیده فیروزی

مدیرعامل شرکت آبفا:

جیره بندی آب در دستور کار شرکت آبفای کرمان نیست

براساس تجربیات سال‌های گذشته زمانی که اعلام جیره‌بندی می‌شد مردم از ترس و نگرانی اینکه چه زمانی آب وصل می‌شود میزان قابل توجهی آب در طرف خود انباشت می‌کردند و وقتی که آب وصل می‌شد این آب‌های انباشت شده در منازل به‌قدر می‌رفت، بنابراین در زمان جیره‌بندی میزان مصرف آب به شدت بالا می‌رفت. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان این مطلب که براساس مدیریت فشار، آب را کنترل و توزیع می‌کنیم ادامه داد: وقتی آب یک منطقه قطع می‌شود در شبکه خلاء ایجاد می‌شود و زمانی که مجدداً آب وصل می‌کنیم، فشار مضاعف ایجاد می‌شود لذا میزان آب با فشار کمتر در تمامی شبکه‌ها جاری خواهد شد و قطعاً مصرف آب نیز کاهش پیدا خواهد کرد.

«محمد طاهری» در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کویر، در زمینه شایعه‌ای مبنی بر جیره‌بندی آب شهر کرمان گفت: جیره‌بندی آب به هیچ‌عنوان در دستور کار شرکت آبفای کرمان نیست.

وی به دلایل عدم جیره‌بندی آب پرداخت و اظهار کرد:

آگهی فراخوان عمومی

اداره راه و شهرسازی استان کرمان در اجرای بند ۱۵ تفویض اختیارات به اداره کل ابلاغی به شماره ۶۰۷/۳۱۷۱۹ مورخ ۹۰/۹/۷ و ماده ۲۲ قانون الحاقی موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات دولت قصد واگذاری یک قطعه زمین قسمتی از پلاک ۲۳۳۵ فرعی از ۲۲۶۸ فرعی از ۳۰۸۵ اصلی بخش ۳۰ کرمان حریم شهریم به مساحت ۴۸۰۰ متر مربع با کاربری گردشگری با قیمت کارشناسی روز برای هر مترمربع ۷۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت اجاره به شرط تملیک با شرایط نقد و اقساط را از طریق آگهی فراخوان عمومی دارد، لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیانی که دارای مجوزهای لازم و موافقتنامه اصولی از مراجع ذیربط می باشند و تقاضای واگذاری زمین فوق الذکر را دارند. دعوت می شود ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی درخواست با موافقتنامه اصولی و سایر مجوز مربوطه را در پاکت لاک مهر شده به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان واقع در خیابان شهید کامیاب روبروی یخدان موبدی تسلیم و رسید دریافت دارند. ضمناً این اداره کل با توجه به شرایط ذیل نسبت به بررسی پیشنهادات اقدام خواهد نمود:

- ۱-توان مالی و فنی متقاضیان می بایست به تأیید این اداره کل برسد.
- ۲-کلیه هزینه های برگزاری فراخوان بر عهده متقاضی منتخب فراخوان می باشد.
- ۳-به درخواست های مخدوش واصله خارج از مهلت مقرر و کسانی که زمان موافقت اصولی آنها منقضی شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۴-باستناد بند ۶ ماده یک قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷ چنانچه متقاضیان کارمند دولتی و یا وابسته به دولت می باشند. واجد شرایط شرکت در فراخوان نمی باشند.
- ۵-این اداره کل در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات واصله مختار است و هیچگونه اعتراضی مسموع نمی باشد. ۳/۲۲-۴

محمد مهدی بلور دی — مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان

لزوم ارائه برنامه‌های توسعه‌ای اصلاح ساختار مالی و حقوقی شرکت مس

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی بر لزوم ارائه برنامه های توسعه ای اصلاح ساختار مالی و حقوقی در مجموعه شرکت ملی مس ایران تأکید کرد. به گزارش ایسنا محمدرضا پورابراهیمی در دیدار مجمع نمایندگان استان کرمان با مدیرعامل شرکت ملی مس ایران، بر لزوم ارائه برنامه های توسعه ای اصلاح ساختار مالی و حقوقی در مجموعه شرکت ملی مس ایران تأکید کرد و گفت: با برنامه ریزی مدون باید ظرفیت تولید کسناقره شرکت ملی مس به یک میلیون و دویست هزار تن برسد که برای نیسی از این تولید باید از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کرد. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اصلاح ساختار مالی و ساختار حقوقی شرکت را مورد اشاره قرار داد و گفت: پیشنهاد ما اصلاح ساختار مالی برای همه شرکت های زیرمجموعه شرکت مس است پورابراهیمی خواستار ارائه برنامه‌های شرکت در این سه حوزه و ارائه نمایندهی آن شد و اظهار کرد: باید بر افزایش سهم درآمدی بانزاشتگان شرکت ملی مس با اصلاح ساختار شرکت‌های زیرمجموعه مس توجه ویژه شود و در همین راستا نیز اولویت ما اصلاح ساختار مالی و اقتصادی مجموعه بنگاهها و شرکت‌های وابسته به شرکت مس است.

اختتامیه مسابقات شعر و جشنواره آرزوها در زندان مرکزی

به مناسبت هفته قوه قضاییه جشنواره آرزوها و مسابقه شعر زندان مرکزی برگزار و با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان: نیک نام، رییس اداره فرهنگی اداره کل زندان‌های استان کرمان در اختتامیه مسابقات شعر و دلنوشته و جشنواره آرزوها در زندان مرکزی گفت: هنر چشمه زلال و بی پایان است که جوشش آن زندگی است وی افزود: هنر خوشبیدی است که نورش اندیشه پرور و روح انگیز است. نیک نام اظهار کرد: کسانی که تلاش می‌کنند جرعه‌ای از این چشمه بنوشند و از تابش این نور به‌رمنند شوند قدم در راه سعادت و خوشبختی گذاشتند. وی تصریح کرد: یکی از بهترین راه‌های انتقال مسائل و مشکلات و بیان نکات مدنظر از طریق شعر، طنز و ادبیات است. رییس اداره فرهنگ و هنری زندان با اشاره به پیگیری اهداف مورد نظر گفت: با راستگویی و دلم واقع بین بودن به مسائل و مشکلات می‌توانیم اهدافی را که پیگیری میکنیم به سماع و نظر مسئولان و افراد هدف برسایم. وی افزود: امید است مددجویان و افرادی که در این راه تلاش و کوشش می‌کنند تعداد آن‌ها به اندازه‌ای برسد که مسابقات استانی را با حضور مددجویان دیگر زندان‌های استان برگزار کنیم و بتوانیم از امتیازاتی که برای مدد جویانی که در راستای قرآنی فعالیت دارند در زمینه شعر و ادب و هنر هم بتوانیم استفاده کنیم. نیک نام اظهار داشت: ان شاء الله همه مددجویان با هنرهای فرهنگی و هنری آشنا شوند و بتوانیم امتیازات خوبی در مسابقات استانی و کشوری کسب کنیم. اختتامیه جشنواره آرزوها و شب شعر در زندان مرکزی با حضور مددجویان، علی ملازاده، ایمان شجاعی و علی حاجی زاده از شعرای حوزه هنری و شعر خوانی با داوری و حضور آقای مهندس نیک نفس برگزار شد و در پایان نفرات برتر انتخاب و به آن‌ها جوایز اهدا شد.

